General Estrada Zac. Acumulado Adultas 2024 APCL

CAMPEONATO LEON ADULTAS 2024 .

ACUMULADO GENERAL ESTRADA ZAC.

No. Competidor Localidad Total
1 ENRRIQUE PLAYAN -MIGUEL B 1994.9126
2 RAYMUNDO M. Y FRANCISCO 1991.9771
3 HNOS CHAGOYA : 1959.2306
4 CRUZ RENDON E HIJOS 1958.8236
5 HNOS. VILCHES : 1952.9763
6 RAUL LEON : 1952.4480
7 GUERREROS DEL AIRE. 1946.5302
8 ASADOS EL GRAN FRAN 1945.3038
9 PALOMAR EL BETO . 1944.2897

10 PALOMAR RAMON LOPEZ 1941.8371
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EDUARDO ABURTO

BEST.Q.M

GABRIEL DIAZ E GERMAN

PALOMAR SAN FRANCISCO

EXPRESION GRAFICA .

MIGUEL BETANCOURT .

MILLER LOFT

ROGELIO VILLA

1940.1192

1938.5184

1938.4640

1934.5207

1916.7620

1912.5020

1902.8765

926.3515
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